ОТЧЕТ
о работе общественной приемной

Воронежской городской Думы
___________________________________________________________
Адрес приемной: 934018, г. Воронеж, ул. Платонова, 18

Март 2019 г.

	№

п/п
	Тематика

обращений
	Количество обращений
	Результат
	Итого:

	
	
	Первичные
	Повторные
	Даны

разъяснения
	Даны консультации
	Направлено на рассмотрение по

принадлежности
	

	
	
	Устные
	Письменные 
	По телефону
	Устные
	Письменные 
	По телефону
	
	
	
	

	1
	Политика
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	
	

	2
	Законодательство
	4
	
	1
	
	
	
	1
	4
	
	

	3
	Образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Здравоохранение
	
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	

	5
	Социальное обеспечение: работа, пенсия, детское пособие и др.
	3
	
	2
	
	
	
	2
	3
	
	

	6
	Имущественные, земельные и жилищные вопросы
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	7
	Строительство и архитектура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	ЖКХ
	15
	
	6
	
	
	
	6
	15
	
	

	9
	Благоустройство
	8
	
	5
	
	
	
	5
	8
	
	

	10
	Экология
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	11
	Транспорт
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	12
	Дорожное хозяйство
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	
	Всего:  
	38
	
	21
	
	
	
	21
	38
	
	59


Начальник отдела мониторинга

обращений граждан и аналитики

информационно-аналитического управления                                                                     А.А.Кривенко       
